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corrigé

02 JUILLET 2017

nom
ENAULT
LARROUY
FIGUEROA
ARDIN
GISBERT
BURGUE
LORTIE
LACROUTS
CAZENAVES
COMTE
GADRAS
GISBERT
GILLES
BLESSON
POUJET
LABADIE
ALCAZAR
MONDENX
MOMBERT
BOUCHON
DULUC
PANDRIANOHAVY
SANS
MINVIELLE
MINVIELLE
BESSON
BOILLOT
BOILLOT
GUTIERREZ
ESPUNA
LAFARGUE
LAFARGUE
LOUBERE
CANTEL
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Général

TRAIL DE L'ESTUCHAT

prénom n° dos.
JEAN CHRISTOPHE 96
REMY 80
FRANCOIS 79
FABRICE 86
WILLIAMS 73
JEAN LUC 20
HERVE 42
YVES 55
TEO 94
BENOIT 82
MICHEL 89
MARGOT 72
BERNARD 60
PASCAL 84
MICHEL 9
DAVID 69
LUIS 40
REMI 64
JEAN BERNARD 51
HERVE 57
SYLVAIN 33
MBININA 93
PAUL 63
GUILLAUME 46
NICOLAS 34
CHRISTOPHE 4
NOLAN 91
SEBASTIEN 90
DAMIEN 37
PHILIPPE 81
ALEXANRE 5
ERIC 83
OLIVIER 68
MARC 95

COURSE 3

temps
00:30:08
00:32:04
00:33:03
00:34:04
00:34:24
00:35:01
00:35:19
00:35:25
00:36:06
00:36:19
00:36:52
00:37:00
00:37:03
00:37:07
00:37:16
00:38:02
00:38:14
00:38:39
00:38:46
00:39:03
00:39:59
00:40:07
00:40:13
00:40:26
00:40:26
00:40:31
00:41:06
00:41:09
00:41:13
00:41:21
00:41:24
00:41:36
00:41:39
00:41:46

km / hr.
13.94
13.10
12.71
12.33
12.21
11.99
11.89
11.86
11.63
11.56
11.39
11.35
11.34
11.32
11.27
11.04
10.99
10.87
10.83
10.76
10.50
10.47
10.44
10.39
10.39
10.37
10.22
10.21
10.19
10.16
10.14
10.10
10.08
10.06

RION DES LANDES

min. / km
04.18
04.35
04.43
04.52
04.55
05.00
05.03
05.04
05.09
05.11
05.16
05.17
05.18
05.18
05.19
05.26
05.28
05.31
05.32
05.35
05.43
05.44
05.45
05.47
05.47
05.47
05.52
05.53
05.53
05.54
05.55
05.57
05.57
05.58

7.000

catég.
Vi-M
Se-M
Se-M
Vi-M
Vi-M
Se-M
Se-M
V2-M
Se-M
V2-M
V2-M
Ca-F
V2-M
V2-M
Vi-M
Vi-M
Vi-M
Es-M
Vi-M
Vi-M
Se-M
Vi-M
Vi-M
Vi-M
Se-M
Vi-M
Ca-M
Vi-M
Se-M
Vi-M
Se-M
V2-M
Vi-M
Se-M

ville
RIVIERE SAASET GOURBY
AUDON
CAPBRETON
ST PERDON
TERCIS LES BAINS
RION DES LANDES
MORCENX
ST MAURICE SUR ADOUR
ARTASSENX
CALLEN
BOIGNEAUX
TERCIS LES BAINS
SORE
MORCENX
MONT DE MARSAN
SABRES
GELOUX
RION DES LANDES
ST PERDON
ST PERDON
LALUQUE
ARJUZANX
BRETAGNE DE MARSAN
CAGNOTTE
CAGNOTTE
BOOS
ST GEOURS DE MAREMNE
ST GEOURS DE MAREMNE
MORCENX
MORCENX
RION DES LANDES
RION DES LANDES
SABRES
RION DES LANDES

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

n° licence

ésaé_/ ‘7;mp5

®ésul'Temps - © juillet 2004
Guy VEUILLET - 40350 GAAS

club

TEAM RAIDLIGHT
TEAM BARAJAS

RUN AND BIKE RIONNAIS

APA JOGGING ST SEVER

40430

POMPIER DE MORCENX

UAS RUNNING
1941075 AC POUILLON
T238808 RUN AND BIKE RION

40230
POMPIER DE MORCENX

UAS RUNNING
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80

JAMAIN
RAYMOND
LOPEZ
ROQUEBERT
LABARRIERE
GAUTIER
BAUDET
SANS
LAPEYRE
BRIEUX
LEFUEL
MINVIELLE
SAUBAGNAC
DUPONT
DUPIN
BERDOYES
SAUBAGNAC
QUAIZAC
DANDI
PEDEBOSCQ
LAVIE
SAUBAIGNE
DUBOS
TENDERO
GARGOT
MINVIELLE
GUILLAUD
CASTANHEIRA
BET
DONDITS
CLEP
DAVILA
LAFITTE
GAILLARD
BRUN LEY
CONVERT
CRABOS
GOURGUES
LESPIAU
REVEL
LITTERINI
DUCASSE
COUTANT
DEUS
HATTON
GAILLARD

CEDRIC
JULIEN
ALEXIS
SOFIANE
FREDERIC
YANNICK
FLORIAN
CELINE
VINCENT
LAURENT
GILLES
JOEL

ERIC
ALEXANDRE
MARTINE
FRANCOIS
LUCAS
MARION
MATHIEU
STEPHANIE
LOIC
STEPHANE
GUY
DIDIER
QUENTIN
DELPHINE
STEPHANIE
LUDIVINE
CHRISTIAN
VANESSA
JEAN JACQUES
GERALDINE
GENEVIEVE
JULIE
FRANCOISE
EMMA
JEAN LUC
PAULINE
SABRINA
STEPHANIE
MARIE
CHRISTELLE
JEROME
SANDRA
NADINE
SERGE
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14
76
22
2
28
50
21
62
13
35
43
38
11
a7
12
85
10

52
17
8
71
36
18
39
53
56
3
70
88
49
65
16
19
7
87
75
74
32
92
66
30
29
67
15

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

00:42:04
00:42:08
00:42:18
00:42:32
00:43:03
00:43:13
00:43:15
00:43:24
00:43:27
00:43:30
00:43:31
00:43:32
00:44:01
00:44:24
00:44:26
00:44:33
00:44:57
00:44:57
00:45:03
00:45:07
00:45:32
00:45:44
00:45:45
00:45:55
00:45:56
00:46:35
00:47:04
00:47:25
00:47:30
00:48:25
00:48:39
00:48:53
00:48:55
00:49:41
00:49:42
00:49:51
00:49:55
00:50:17
00:50:33
00:52:20
00:52:25
00:52:41
00:53:39
00:53:43
00:54:09
00:54:15

9.98
9.97
9.93
9.87
9.76
9.72
9.71
9.68
9.67
9.66
9.65
9.65
9.54
9.46
9.45
9.43
9.34
9.34
9.32
9.31
9.22
9.18
9.18
9.15
9.14
9.02
8.92
8.86
8.84
8.67
8.63
8.59
8.59
8.45
8.45
8.43
8.41
8.35
8.31
8.03
8.01
7.97
7.83
7.82
7.76
7.74

06.01
06.01
06.03
06.05
06.09
06.10
06.11
06.12
06.12
06.13
06.13
06.13
06.17
06.21
06.21
06.22
06.25
06.25
06.26
06.27
06.30
06.32
06.32
06.34
06.34
06.39
06.43
06.46
06.47
06.55
06.57
06.59
06.59
07.06
07.06
07.07
07.08
07.11
07.13
07.29
07.29
07.32
07.40
07.40
07.44
07.45

Se-M
Se-M
Es-M
Se-M
Vi-M
Se-M
Se-M
V1-F
Vi-M
Se-M
Vi-M
Vi-M
V2-M
Vi-M
V2-F
V2-M
Es-M
Es-F
Se-M
V1-F
Se-M
Vi-M
V3-M
V2-M
Se-M
V1-F
Se-F
Se-F
V3-M
Se-F
V3-M
Se-F
V2-F
V1-F
V2-F
Ca-F
Vi-M
Es-F
Se-F
Se-F
Se-F
V1-F
Se-M
Se-F
V3-F
V3-M

ARES
RION DES LANDES
MONT DE MARSAN
MIMIZAN
BEGAAR
STE FOY

PONTONX SUR L'ADOUR
BRETAGNE DE MARSAN

VIELLE ST GIRONS
ARJUZANX
MORCENX

AUDON
RION DES LANDES
LACQUY
TARTAS
DAX
BOOS

RION DES LANDES

RION DES LANDES

RION DES LANDES

MIMIZAN

RION DES LANDES
GABARRET
GARROSSE

ST PAUL LES DAX

AUDON
AUREILHAN
MONT

RION DES LANDES
MORCENX
BONDUES

RION DES LANDES
MUGRON

ST PAUL LES DAX

VIELLE ST GIRONS
DONZACQ

TARTAS
RION DES LANDES
BEGAAR
ST PAUL LES DAX
SABRES
MUGRON
DAX
SOUSTONS
MUGRON
ST PAUL LES DAX

040 80904644 LOUS GALOUPAYRES

SPORT NATURE MARENSIN GR

POMPIER DE MORCENX

LOS ESQUIROUS

040 80907727 LOUS GALOUPAYRES

LOS ESQUIROUS

T238813 RUN&BIKE RIONNAIS
T238810 RUN AND BIKE RIONNAIS
4080903990 UCR ST JUSTIN
POMPPIER DE MORCENX
LOS ESQUIROUS
CS MIMIZAN
T238806 RUN&BIKE RIONNAIS

3.56246E+11 SPOIR MUGRONNAIS RUNNINC
1814363 LES FOUS LES SORTOISES

1831734 LES FOUS LES SORTOISES

3.56246E+11 SPOIR MUGRONNAIS RUNNINC

3.56246E+11 SPOIR MUGRONNAIS RUNNINC
LES FOUS LES SORTOISES O


Jean-Luc
Texte surligné 

Jean-Luc
Texte surligné 

Jean-Luc
Texte surligné 

Jean-Luc
Texte surligné 
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81
82
83
84
85
86
87
88
89

LABADIE
ESCARPIT
LAPAIX
RAGUENEAU
RAGUENEAU
LABAYEN
GUARDADO
LABARRIERE
FRINGANT

JESSICA

JULIEN

YAEL

LAURA

YOHANN

THEO

NATHALIE
VALERIE
NATACHA NIRINA
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25
26
78
23
24
54
48
27
i

00:54:21
00:54:22
00:54:34
00:55:00
00:55:01
00:55:47
01:02:42
01:09:53
01:09:54

7.73
7.73
7.70
7.64
7.63
7.53
6.70
6.01
6.01

07.46
07.46
07.48
07.51
07.52
07.58
08.57
09.59
09.59

Se-F
Se-M
Vi-M
Se-F
Vi-M
Ju-M
V1-F
Se-F
Es-F

RION DES LANDES
RION DES LANDES
SAUGNACQ ET MURET
BEGAAR
BEGAAR
TARTAS
ST PAUL LES DAX
BEGAAR
SOUSTONS

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.

LES FOU'LES SORTOISES



